
СПРАВКА
за извършените плащания по договор за обществена поръчка през месец 05.2015 г.

Предмет на договора Доставчик

1 доставка на медикаменти Фаркол АД фактура 300109741 04.03.2015 г. 324.06 04.05.2015 г.
2 доставка на медикаменти Фаркол АД фактура 300110166 11.03.2015 г. 131.52 04.05.2015 г.
3 доставка на медикаменти Фаркол АД фактура 300109740 04.03.2015 г. 242.52 12.05.2015 г.
4 доставка на медикаменти Фаркол АД фактура 300110165 11.03.2015 г. 289.28 14.05.2015 г.
5 доставка на медикаменти Фаркол АД фактура 300110244 12.03.2015 г. 389.72 14.05.2015 г.
6 доставка на медикаменти Фаркол АД фактура 300109806 05.03.2015 г. 508.45 28.05.2015 г.
7 доставка на медикаменти Фаркол АД фактура 300110029 09.03.2015 г. 444.85 20.05.2015 г.
8 доставка на медикаменти Фаркол АД фактура 300110860 23.03.2015 г. 199.13 21.05.2015 г.
9 доставка на медикаменти Фаркол АД фактура 300110426 16.03.2015 г. 296.57 22.05.2015 г.

10 доставка на медикаменти Фаркол АД фактура 300110028 09.03.2015 г. 480.86 28.05.2015 г.
11 доставка на медикаменти Фаркол АД фактура 300110599 18.03.2015 г. 649.12 26.05.2015 г.
12 доставка на медикаменти Фаркол АД фактура 300110243 12.03.2015 г. 238.54 27.05.2015 г.
13 доставка на медикаменти Фаркол АД фактура 300110079 10.03.2015 г. 687.10 28.05.2015 г.
14 доставка на медикаменти Фаркол АД фактура 300111066 26.03.2015 г. 417.27 28.05.2015 г.
15 доставка на медикаменти Фаркол АД фактура 300110930 24.03.2015 г. 437.76 28.05.2015 г.
16 доставка на медикаменти Фаркол АД фактура 300112722 28.04.2015 г. 12.95 28.05.2015 г.
17 доставка на медикаменти Фаркол АД фактура 300110427 16.03.2015 г. 295.63 28.05.2015 г.
18 доставка на медикаменти Фаркол АД фактура 300110517 17.03.2015 г. 254.02 28.05.2015 г.
19 доставка на медикаменти Фаркол АД фактура 300110516 17.03.2015 г. 562.81 28.05.2015 г.
20 доставка на медикаменти Фаркол АД фактура 300110598 18.03.2015 г. 377.10 28.05.2015 г.
21 доставка на медикаменти Фаркол АД фактура 300110859 23.03.2015 г. 338.78 28.05.2015 г.
22 доставка на медикаменти Фаркол АД фактура 300110597 18.03.2015 г. 302.26 28.05.2015 г.
23 доставка на медикаменти Фаркол АД фактура 300110667 19.03.2015 г. 361.85 28.05.2015 г.
24 доставка на медикаменти Фаркол АД фактура 300110666 19.03.2015 г. 282.95 29.05.2015 г.

№ по 
ред

Вид 
документ

Номер на 
документ

Дата на 
документ

Обща 
стойност 

с ДДС 
/в лева/

Дата на 
плащане


	Sheet1

